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W  odpowiedzi  na  zapytanie  radnego  z dnia  15.10.2024  r. w sprawie  funkcjonowania  linii

komunikacyjnej  o charakterze  użyteczności  publicznej  na  trasie  Gołdap-Banie  Mazurskie  przez

Skocze,  Żabin  informuję,  co następuje.

Powiat  Gołdapski  w  2024  roku  realizuje  przewozy  autobusowe  o charakterze  użyteczności

publicznej  na liniach  komunikacyjnych:  Gołdap  -  Banie  Mazurskie  przez  Grabowo,  Gołdap  -

Banie  Mazurskie  przez  Wilkasy,  Grabowo,  Gołdap  -  Banie  Mazurskie  przez  Skocze,  Żabin  oraz

Gołdap  - Skajzgiry  przez  Rogajny,  Żytkiejmy.  Obecnie  trwa  analiza  wszystkich  połączeń

autobusowych  realizowanych  przez  powiat  gołdapski,  która  będzie  podstawą  do uruchomienia

bądź  kontynuacji  w  2025  rolcu  powiatowych  przewozów  pasażerskich.  Nie  jest  to  jedyny  czynnik,

gdyż  realizacja  tego  zadania  przez  powiat  gołdapski,  możliwa  jest  przede  wszystkim

od uzyskanego  dofinansowania  w ramach  FRPA  na realizację  zadań  własnych  organizatorów

w  zakresie  przewozów  autobusowych  o charakterze  użyteczności  publicznej  a także  wsparcia  tych

zadań  przez  poszczególne  gminy  z terenu  powiatu  gołdapskiego.

Na  dzień  dzisiejszy  nie  mamy  informacji  o możliwości  uzyskania  dofinansowani

od Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  a co za tym  idzie  w projekcie  budżetu  Powiatu  na rok

2025  nie  są planowane  środki  na przewozy  autobusowe.  Powiat  nie  jest  wstanie  sfinansować

przewozów  powiatowych  jedynie  ze środków  własnych  Powiatu,  lecz  dostrzegając  dużą  rolę

publicznego  transportu  zbiorowego  w codziennym  życiu  mieszkańców  powiatu  gołdapskiego

poczynimy  wszelkie  działania  aby  móc  kontynuować  powiatowe  przewozy  pasażerskie  w  2025.

Ponadto  informuję,  iż  linia  komunikacyjna  o charakterze  użyteczności  publicznej  na  trasie

Gołdap  -  Banie  Mazurskie  przez  Skocze  i Żabin  nie  jest  współfinansowana  w 2024  roku  przez

Gminę  Banie  Mazurskie  gdyż  Powiat  nie  wystąpił  z taką  inicjatywą.
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